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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71401001V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2007
3. Emri i Subjektit Pelikani Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/200631/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga e Re në Kashar, Godinë 1 
Katëshe, përballë ish-Drejtorisë së Patentave. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 

dheu ,prodhime materiale inerte-gure ,prodhim elemente 
betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertimecivile,industriale,turistike,bujqesore. 
Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 kate;ndertim 
rruge ,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim 
ura dhe vepra arti deri dhe mbi 10m ,ndertim ujesjellesash 
kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te siperfaqeve 
urbane. Ndertime parkimesh   5 kateshe dhe 2 kate nentoke 
.Ndrtime Bankine per parkim Jahte etj .Ndertim impjante te 
ujit te pijshem dhe strukturave te tije .Sinjalistike rrugore 
ndricuese dhe jo ndricuese .Ndertim i barrierave rrugore 
,ndertim te impjanteve te prodhimit te erenrgjise ,ndertime 
detare dhe thellimi ne Uje .Ndertime per N stacione ,kabina e 
trasformatore ,linja te TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise etj Import eksport prodhime te lendeve Piro 
teknike.     
Vesel Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2013                Deri: 04/02/2018
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeselDemiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Pelikani Construction

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028105-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2007

Numri i Vendimit:37185, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-09-2007 Emri i subjektit: "Larisa & B" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 16-12-2006 Kohezgjatja: Deri ne 2005 Selia: Rr. "Myslym Shyri", Pall. 46, 
shk. 3, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimin eksportimin, importin, transportin 
me shumice e pakice te pijeve alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme 
elektronike, mekanike. Ndermjetesim per shitje mallrash, marketing, administrim te pikave 
te shitjes me pakice e shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe konsulence per te 
tretet.  Perfaqesues ligjor: Vesel Demiraj Ortaket: Vesel Demiraj

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-22-EK-erjoni-18-12-20070011.pdf

2. 16/04
/2007

Numri i Vendimit:37185/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Qyteti Vore, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-22-EK-erjoni-18-12-20070011.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168344-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF661DC0-B1B5-4CCB-9430-CE98E954D7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF661DC0-B1B5-4CCB-9430-CE98E954D7B4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184540-10-08
Objekti ishte            ("Tregtimin eksportimin, importin, transportin me shumice e pakice te 
pijeve alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme elektronike, mekanike. 
Ndermjetesim per shitje mallrash, marketing, administrim te pikave te shitjes me pakice e 
shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe konsulence per te tretet.")          u be            
("Tregtimin eksportimin, importin, transportin me shumice e pakice te pijeve 
alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme elektronike, mekanike. 
Ndermjetesim per shitje mallrash, marketing, administrim te pikave te shitjes me 
pakice e shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe konsulence per te tretet dhe 
Parukeri-estetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallati i Ri Kati 1, Prapa televizionit Shqiptare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241980-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallat i Ri , Kati 1, prapa Televizionit Shqiptar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VORE 
( ISH - SHTEPIA E RINISE);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608169-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C992C-CD51-4C29-9887-3B49F9CC9A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD84FB8-8814-4A10-9345-560F3396171D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6670420-AA3A-4889-A3F2-69C5A07741D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF6CD4C-3D5E-4D2F-ABE6-7B5940D298AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A477E37A-2E08-4F71-8164-9202F17319B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEB9CF-DDEE-4464-B207-BB892208FBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28E1C6-76BF-4F82-B399-C7B98180BAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B478AF97-90BB-4E9F-B7E8-30E4B898BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5BFC1-4802-4D39-B1B7-758F65F2BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C9DD06-EAD9-4ACF-8BC0-F16E8457EF39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Re në Kashar, Godinë 1 Katëshe, përballë ish-Drejtorisë së Patentave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Pallat i Ri , Kati 1, prapa Televizionit Shqiptar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624108-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati i Ri Kati 1, Prapa televizionit Shqiptare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000417-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vednimit të ortakut të vetëm, Nr 01, datë 
29.01.2013, për ndryshimin e objektit të aktivitetit, ndryshimin e emrit tregtar. Depozitim i 
vendimit të ortakut të vetëm, Nr 02, datë 04.02.2013, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, te datës 04.02.2013, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Emërimi i administratorit 
të shoqerisë .
Emri i subjektit ishte            ("LARISA & B")          u be            ("Pelikani Construction")         
DurationEndDate ishte            "16/12/2025"          u be            "31/12/2020"         
Objekti ishte            ("Tregtimin eksportimin, importin, transportin me shumice e pakice te 
pijeve alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme elektronike, mekanike. 
Ndermjetesim per shitje mallrash, marketing, administrim te pikave te shitjes me pakice e 
shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe konsulence per te tretet dhe Parukeri-
estetike.")          u be            ("Tregtimin eksportimin, importin, transponin me shumiee 
e pakice te pijeve alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme 
elekironike, mekanike. Ndermjetesim per shitje mallrash. marketing, administrim te 
pikave te shitjes me pakice e shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe 
konsulence per te tretet dhe Parukeri-estetike.Veprimtari ne fushen e ndertimit 
privat dhe publik ; germime dheu ; prodhime material e inerte-gure;prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D912A866-3BD2-43D0-B682-3D59F8AB6958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7674AD4E-C203-47C4-9C8C-EE5C2210642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1210A-F5E7-4F9B-965A-FDF83A841479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B0F9F-471F-448F-BAC7-076741FA7D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2007C183-32E8-4D44-9724-2840EE5B091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE84E90-B2AB-4E2A-A0A1-3886C51E7D35
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elemente betoni e beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industria]e,turisrike,bujqcsore.Rikonsiruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;nderlim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
IOm;ndertim ujesjellesash kanalazime.kanale e impiante vaditje:pastrim re 
siperfaqeve urbane etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("LARISA & B")          u be            ("Pelikani Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/12/2006")            u be              ("04/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577385-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836740-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7395BC1-FECA-4E47-B730-0B57DAE08FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E894FF-8888-4E0E-BC34-2E5FA8EA0D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E894FF-8888-4E0E-BC34-2E5FA8EA0D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDFBADE-2F6F-42EC-99A4-6CC7319A5452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D5E8B9-BB28-448B-B786-92211E1BC546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A155C759-EDC0-4836-9249-A658DA3CAF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817B2292-1088-40F4-A8A2-E05DDAB23401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6970F368-22AE-493D-9724-639C92C6E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6970F368-22AE-493D-9724-639C92C6E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F64614-68A9-40FE-A332-75876D1299A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BCD1CB-CE49-485C-A171-A090A1B5C983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DECCB31-D164-4E6C-B4FF-ABA7EFC3E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECC7EAE-2D6B-481B-AD79-5BFF4719EF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F997F8BE-5456-4C63-91FA-7A9C13D46664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F997F8BE-5456-4C63-91FA-7A9C13D46664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5014C-6977-4924-968A-EA788CFBEB0F
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29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175636-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809232-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850953-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917630-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin eksportimin, importin, transponin me shumiee e pakice te 
pijeve alkolike dhe jo alkolike, mallrave e paisjeve te ndryshme elekironike, mekanike. 
Ndermjetesim per shitje mallrash. marketing, administrim te pikave te shitjes me pakice e 
shumice. Sherbime te ndryshme keshilluese dhe konsulence per te tretet dhe Parukeri-
estetike.Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik ; germime dheu ; prodhime 
material e inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industria]e,turisrike,bujqcsore.Rikonsiruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore;punime hekurudhore;nderlim ura dhe vepra arti deri dhe mbi IOm;ndertim 
ujesjellesash kanalazime.kanale e impiante vaditje:pastrim re siperfaqeve urbane etj.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime dheu 
,prodhime materiale inerte-gure ,prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertimecivile,industriale,turistike,bujqesore. Rikonstruksione;ndertim 
banesa me skela mbi 8 kate;ndertim rruge ,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A77EE-51DF-49D9-A350-08BD8D88950D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC4BF4-3779-4BA8-B359-153D8FB87A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C75BD3-7EFB-43B5-898B-6EB2A28F5B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD71C05-9612-4889-BA5F-A862AB995CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3420830D-3496-47EC-9DB2-BFAE094198F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F2186-DDC7-4688-92E2-7D22D34BCCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B64CD-20AE-43B5-8A1C-901F825AD1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D00015-3ED1-4ACA-A734-CCB6786F0C77
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ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra 
arti deri dhe mbi 10m ,ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate 
vaditje;pasrtim te siperfaqeve urbane. Ndertime parkimesh   5 kateshe dhe 2 kate 
nentoke .Ndrtime Bankine per parkim Jahte etj .Ndertim impjante te ujit te pijshem 
dhe strukturave te tije .Sinjalistike rrugore ndricuese dhe jo ndricuese .Ndertim i 
barrierave rrugore ,ndertim te impjanteve te prodhimit te erenrgjise ,ndertime 
detare dhe thellimi ne Uje .Ndertime per N stacione ,kabina e trasformatore ,linja te 
TN e te mesem dhe shperndarje te energjise etj Import eksport prodhime te lendeve 
Piro teknike.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955516-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-443878-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.08.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505639-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 02 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDCAD9E-A485-4341-A2E7-7BFCC33E1DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDCAD9E-A485-4341-A2E7-7BFCC33E1DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5452FA-78E2-4589-B2D4-A4D01A824965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88CF47-88DD-41ED-9A56-D78A5416B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979FB528-9032-41F7-98CD-7EC97A3FF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BCC954-BD75-4CC2-A51E-56A1EFC134CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129D8B7-4D9A-42C6-8EB3-6D05B164D44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610DB63-6480-4D0C-A43E-EFC8F14C5FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EFB27B-82E0-4608-A53B-392D0680D2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C45987C-7F84-4EE6-B8A4-41E63638CD66
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06.10.2017 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642343-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 19.01.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 19.01.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986E7E68-0544-458D-9034-197F593DE7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB5329-F4A6-47E0-8BB2-5779FE448598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA1472-47D1-476A-81FC-E4690779CEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7EBC0-069F-40DA-BF73-BC4880A51451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBD0DD-DEDC-42F2-A74A-E7D23721674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A64ED-E591-4982-BAAF-2020129835EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2C040-CA4E-472E-BD22-9FB81E913DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8769BE-059E-45F6-9534-ED5F2F1C8163

